

**Sz P**  
**Henryk Słomka – Narożański**  
**p o Prezydenta Miasta Tarnowa**

- za pośrednictwem Kancelarii Rady Miasta

W dniu wczorajszym z inicjatywy firmy mającej budować w Mościcach pawilon sieci Liedl, odbyło się spotkanie mieszkańców Osiedla z jej przedstawicielami i projektantem obiektu. Według przekazu osoby reprezentującej inwestora, na spotkanie zostali również zaproszeni kompetentni urzędnicy Urzędu Miasta. Pozwolę sobie pominąć szereg przekazanych informacji, skupiając się na zasadniczej, istotnej dla mieszkańców Osiedla.

W planach firmy, na sąsiadującej z jej terenem działce należącej do miasta, miałyby być wybudowana nowa droga, połączona dalej z uliczkami wewnątrzsiedlowymi i ten ciąg stanowiłby trasę dojazdową do sklepu.

Pod nieobecność przedstawicieli stosownych wydziałów Urzędu Miasta, niemożliwa była ocena stopnia zaawansowania procedur związanych z tym przedsięwzięciem.

Niemniej jednak propozycja ta spotkała się ze sprzeciwem wszystkich, a sala była pełna, obecnych na spotkaniu mieszkańców Osiedla.

Chciałam w tym miejscu przypomnieć, że zapytanie w tej kwestii a później prośbę o niewyrażenie zgody na budowę drogi skierowanej w stronę bloków mieszkalnych, kierowałam na ostatniej Sesji Rady Miasta, uzyskując odpowiedź, że firma ma ustalone warunki zabudowy z drogą dojazdową od ulicy Kwiatkowskiego i żadne inne rozwiązanie, bez konsultacji z mieszkańcami, nie może mieć miejsca.

Słowa niezgody na prowadzącą przez Osiedle drogę dojazdową do sklepu, padały w obecności Pana Prezydenta i przedstawicieli wydziałów Urzędu Miasta w czasie zebrania w Radzie Osiedla, na początku maja tego roku, przy czym przekaz ze strony Urzędu zawierał informację, że ewentualna propozycja inwestora zostanie rozpatrzona po zasięgnięciu opinii mieszkańców i zgodnie z ich wolą.

Wola mieszkańców, w postaci sprzeciwu wobec planowanej inwestycji, podpisanego przez mieszkańców bloków zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie planowanej drogi, została przez Radę Osiedla przesłana na ręce Pana Prezydenta 13 maja 2014.

Szanowny Panie Prezydencie!

W imieniu moich sąsiadów i mieszkańców pozostałych bloków i domów, którzy upoważnili mnie do ich reprezentowania, bardzo proszę o respektowanie ich zdania.

Jest ono bardzo wyważone i nie sprzeciwia się budowie sklepu, natomiast wyraźnie upomina się o niepogarszanie warunków zamieszkania i poruszania się po osiedlu.

Bardzo proszę o niezgodę na skomunikowanie nieruchomości nabytej przez firmę Atir Sp zoo, z ulicą Traugutta, w inny sposób rozwiązując problem dojazdu do pawilonu handlowego.

Z poważaniem

*Anna Rafińska*